UCC2891, UCC2892
UCC2893, UCC2894
電流モード アクティブ･クランプ方式
PWMコントローラ
● サーバー、48Vテレコム、データコム
● ハイパワー･アダプタ、液晶TV、プラズマTV
概　要
UCC2891/2/3/4 PWMコントローラ･ファミリーは、さまざ

0.75 V Yes UCC2893D UCC2893PW
Off-Line 1.27 V No UCC2894D UCC2894PW
ORDERING INFORMATION
3
PARAMETER TEST CONDITIONS MIN TYP MAX UNIT
OVERALL
VDD Supply voltage range 14.5 V
ISTARTUP Start-up current
VDD < VUVLO start threshold • 0.3V; for
UCC2892 and UCC2894 300 500 µA
IDD Operating supply current (1)(2) VFB = 0 V, VCS = 0 V,
Outputs not switching 2 3 mA
HIGH-VOLTAGE BIAS SECTION (UCC2891, UCC2893)
V_HV line voltage 110 V
Current rating (3) 10 mA
UNDERVOLTAGE LOCKOUT
Start threshold voltage (1) 12.5 13.0 13.5